
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/211/2022 
RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w  sprawie  ustalenia   tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Chełmiński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.)1)Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W  Uchwale  NR   XXIV/202/2018    Rady  Powiatu   Chełmińskiego   z    dnia   20   lutego 2018  r w   
sprawie  ustalenia   tygodniowego   obowiązkowego   wymiaru   godzin   zajęć nauczycieli określonych   w   
art. 42 ust. 7   pkt  3  ustawy   –   Karta   Nauczyciela,  zatrudnionych w  szkołachi   placówkach  
prowadzonych  przez   Powiat Chełmiński, zmienionej  Uchwałą NR VIII/70/2019 Rady   Powiatu   
Chełmińskiego  z  dnia 29  października  2019 r. oraz Uchwałą                                    NR XXVII/198/2022 
Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 28 czerwca 2022 r., §1  ust. 1 w tabeli wiersz 7 otrzymuje brzmienie: 

lp stanowisko Obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć 

7. Nauczyciele praktycznej nauki 
zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych 
kursach zawodowych 

18 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
1) 1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U.z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5885



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Janusz Błażejewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5885


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-16T09:50:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




